云南农业大学 2022 年度“省突”、“省贴”

拟推荐人选名单公示

根据《云南省人力资源和社会保障厅关于开展 2022 年

云南省有突出贡献优秀专业技术人才和享受云南省政府特

殊津贴专家推荐选拔工作的通知》及《云南省教育厅关于开

展 2022 年云南省有突出贡献优秀专业技术人才和享受云南

省政府特殊津贴专家推荐选拔工作的通知》要求，2022 年 8

月 9日学校评审委员会召开会议，认真组织了评审推荐工作，

各评审委员本着“公平、公正、公开”的原则，以无记名投

票的方式确定了拟推荐人选。现将我校 2022 年度“省突”、

“省贴”拟推荐人选名单公示如下：

一、省突拟推荐人选

田洋，男，1982 年 2 月生，教授，现任食品科学技术学

院院长。从事食药同源资源加工与高值化利用研究，主持建

立食药同源资源开发与利用教育部工程研究中心等三个平

台。获云南省科技进步一等奖 1项，三等奖 2项，梁希林业

科技进步三等奖 1 项，省教学成果二等奖 1 项；主持项目 10

余项；以第一或通讯作者在 Molecular Plant 等期刊发表 SCI

论文 25 篇；主编/副主编著作 4 部；制定国家/行业标准 6

项；授权国家专利 41 件；创制 30 余种新产品。

二、省贴拟推荐人选

罗琼，女，1966 年 10 月生，博士研究生，教授，植物

保护学院教师。立足水稻生产中的关键科学问题，运用分子

遗传学、细胞遗传学和生物信息学等多种手段，重点围绕水

稻性状发育的遗传调控、水稻广谱稻瘟病抗性形成的分子基

础、水稻-病原互作机制开展研究。承担 NSFC—云南联合基

金项目，农业部转基因重大专项、十三五重点研发计划等国

家级和省部级科研项目 10 多项。在 Molecular Plant、New

Phytologist、Plant Journal 等国际国内核心刊物发表研究

论文 50 多篇，参编专著 2 部。申请或授权国家专利 9 项。

获云南省自然科学二等奖 2项，国家科技进步二等奖一项。

公示时间为 7 天（2022 年 8 月 10 日——8 月 16 日），

对上述公示人员，如有异议，请及时向学校纪委和人事处反

映。

联系电话： 纪委办公室：0871-65227693

           人  事  处：0871-65220529

                             云南农业大学人事处

                               2022 年 8 月 10 日